MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA PR/RJ Nº 512, DE 19 DE ABRIL DE 2016.

Dispõe sobre a suspensão do expediente de atendimento ao público externo
na PRM-SÃO PEDRO DA ALDEIA no período de 25 a 29 de abril de 2016,
em razão de mudança de sede.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,  considerando a mudança de sede da  PRM- SÃO

PEDRO DA ALDEIA no período de 25 a 29 de abril de 2016 e a manifestação do Coordenador da Unidade,

o Procurador da República  , resolve:

Art. 1º  Suspender o expediente de atendimento ao público externo na PRM-SÃO PEDRO

DA ALDEIA no período de 25 a 29 de abril de 2016, inclusive.

Parágrafo  único.  Caberá  ao  Procurador  lotado  nessa  PRM  liberar  os  servidores  a  ele

vinculados.

Art. 2º  Fica o Coordenador da PRM-SÃO PEDRO DA ALDEIA incumbido de dar ciência

deste ato à Justiça Federal e à Polícia Federal em atuação naquele Município.

Art.  3º  Dê-se  ciência  ao  Excelentíssimo  Senhor  Procurador-Geral  da  República,  aos

Excelentíssimos Procuradores da República lotados no Estado do Rio de Janeiro, ao Excelentíssimo Senhor

Diretor do Foro da Seção Judiciária do Estado do Rio de Janeiro e ao Ilustríssimo Senhor Superintendente

da Polícia Federal no Estado do Rio de Janeiro.

JOSÉ SCHETTINO

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   2  2     abr.   2016  . Caderno Administrativo, p.  45  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83729/DMPF_ADM_20160422.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83729/DMPF_ADM_20160422.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83729/DMPF_ADM_20160422.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83729/DMPF_ADM_20160422.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83729/DMPF_ADM_20160422.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83729/DMPF_ADM_20160422.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83729/DMPF_ADM_20160422.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83729/DMPF_ADM_20160422.pdf?sequence=1&isAllowed=y